



IG PETROCHEMICALS LIMITED

15th August, 2020

SECT/1042

BSE Limited Corporate Relationship Department 1 st Floor, P J Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 <u>Scrip Code: 500199</u>	The National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (East) Mumbai – 400 051 <u>Scrip Code: IGPL</u>
--	---

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement – Unaudited Financial Results for the first quarter ended 30th June, 2020


Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Nav Prabha (Marathi) - Goa Edition, publishing the unaudited financial results for the quarter ended 30th June, 2020.

The newspaper advertisement can be accessed at the website of the Company i.e. www.igpetro.com.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For I G Petrochemicals Limited


Sudhir R Singh
Company Secretary

Encl: As above



IG PETROCHEMICALS LIMITED

CIN: L51496GA1988PLC000915

Regd. Office: T-10, 3rd Floor, Jairam Complex, Mala, Neugi Nagar, Panaji, Goa - 403 001.
Tel: 0832-2970973 Email: igpl@igpetro.com; Website: www.igpetro.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2020

(₹ in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended
		30/06/2020	30/06/2019	31/03/2020
		Unaudited		Audited
1	Total Income from Operations	14,210.39	24,788.86	1,05,858.02
2	Net profit (before tax, exceptional and extraordinary items)	446.92	1,408.41	3,219.19
3	Net profit before tax (after exceptional and extraordinary items)	385.28	1,408.41	3,191.04
4	Net profit after tax (after exceptional and extraordinary items)	222.62	906.40	2,087.80
5	Total Comprehensive Income for the period	216.11	903.15	2,041.23
6	Reserves			60,191.80
7	Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- each)	3,079.81	3,079.81	3,079.81
8	Basic & Diluted EPS in ₹ (Not Annualised)	0.72	2.94	6.78

Notes :

1. Standalone financial information of the Company are as under:

(₹ in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended
		30/06/2020	30/06/2019	31/03/2020
		Unaudited		Audited
1	Total Income from Operations	14,210.39	24,788.86	1,05,858.02
2	Profit before tax	404.04	1,409.88	3,207.64
3	Profit after tax	241.38	907.87	2,104.40

2. The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 13th August, 2020.
3. The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter ended 30th June, 2020 are available on the website of the Stock Exchanges i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.igpetro.com.

By order of the Board
For I G Petrochemicals Limited

M M Dhanuka
Chairman
DIN : 00193456

Place : Mumbai
Date : 13th August, 2020



आय जी पेट्रोकेमिकल्स लिमिटेड

सीआयएन-एल५१४९६जीए१९८८पीएलसी००९१५

नोंदणीकृत कार्यालय: टी-१०, ३रा मजला, जयराम कॉम्प्लेक्स, मळा, नेवगी नगर, पणजी, गोवा - ४०३००१

फोन- ०८३२-२९७०९७३; ई-मेल: igpl@igpetro.com संकेतस्थळ- www.igpetro.com

३० जून २०२० रोजी झालेल्या तिमाही समाप्तीच्या आणि सहामाही समाप्तीच्या स्वतंत्र आणि एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रुपये लाखांमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	तिमाही समाप्ती		वर्ष समाप्ती
		३०/०६/२०२०	३०/०६/२०१९	३१.०३.२०२०
		अलेखापरीक्षित		लेखापरीक्षित
१.	व्यवहारातून पूर्ण उत्पन्न	१४,२१०.३९	२४,७८८.८६	१,०५,८५८.०२
२.	कालावधीपर्यंत निव्वळ नफा (कराआधी, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तू)	४४६.९२	१,४०८.४९	३,२१९.९९
३.	कालावधीपर्यंत निव्वळ नफा कराआधी (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तूनंतर)	३८५.२८	१,४०८.४९	३,१९९.०४
४.	कालावधीपर्यंत निव्वळ नफा करानंतर (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तूनंतर)	२२२.६२	९०६.४०	२,०८७.८०
५.	कालावधीपर्यंत एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	२१६.९१	९०३.१५	२,०४९.२३
६.	गंगाजळी			६०,१९९.८०
७.	समभाग भांडवल (दर्शनीमूल्य प्रति समभाग रु. १०/-)	३,०७९.८१	३,०७९.८१	३,०७९.८१
८.	अनिर्ण पर शेअर मूलभूत व डायल्यूट (अॅन्युअलाइज्ड न केलेले)	०.७२	२.९४	६.७८

नोंद : १ कंपनीच्या स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रुपये लाखांमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	तिमाही समाप्ती		वर्ष समाप्ती
		३०/०६/२०२०	३०/०६/२०१९	३१.०३.२०२०
		अलेखापरीक्षित		लेखापरीक्षित
१.	व्यवहारातून पूर्ण उत्पन्न	१४,२१०.३९	२४,७८८.८६	१,०५,८५८.०२
२.	कराआधी नफा	४०४.०४	१,४०९.८८	३,२०७.६४
३.	करानंतर नफा	२४९.३८	९०७.८७	२,१०४.४०

२. उपरोल्लेखीत आकडेवारीचे पुनरावलोकन लेखापरीक्षण समितीने केले असून त्याला संचालक मंडळाने दि. १३ ऑगस्ट २०२० रोजी झालेल्या बैठकीत मान्यता दिली आहे. ३. उपरोल्लेखीत आकडेवारी सेबीच्या नियम ३३नुसार (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) - रेग्युलेशन २०१५ स्टॉक एक्सचेंजला सादर केलेल्या तिमाही / वार्षिक आर्थिक ताळेबंदाचा वेचीव भाग आहे. ३० जून २०२० रोजी झालेल्या तिमाही समाप्तीच्या आणि सहामाही समाप्तीच्या वित्तीय ताळेबंदाचा पूर्ण आलेख बीएसईच्या आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंजच्या www.nseindia.com आणि www.bseindia.com या संकेतस्थळांवर व कंपनीच्या www.igpetro.com संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.

संचालक मंडळासाठी आणि संचालक मंडळाच्यावतीने
आय जी पेट्रोकेमिकल्स लिमिटेडसाठी
सही/-

एम. एम. धनुका

अध्यक्ष

डीआयएन ००१९३४५६

स्थळ : मुंबई

तारीख : १३ ऑगस्ट २०२०